Contratado: Sat Médica 
Comercio de Equipamentos Hospitalares LTDA ME Objeto: 
Aquisição emergencial de mascara e macacão de proteção para 
atender a demanda dessa secretaria devido a pandemia do corona vírus 
decreto municipal nº 21/2020. Valor: R$ 7.260,00 (Sete mil, duzentos 
e sessenta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 026/2020 
CONVITE 003/2020 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 
CONTRATADO: A. FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA 
A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
VALOR: R$ 6.149,20 (seis mil cento e quarenta e nove reais e vinte 
centavos). 

GILSO PAZ 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 027/2020 
CONVITE 003/2020 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 
CONTRATADO: ELMED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA - ME 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA 
A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
VALOR: R$ 1.011,70 (um mil onze reais e setenta centavos). 

GILSO PAZ 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 028/2020 
CONVITE 003/2020 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo